
NAVŠTIVTE NAŠE BOTY ONLINE

WWW.LEGUANO.EU

Industriepark Nord 99 | D-53567 Buchholz
Telephone: +49 26 83 / 94 30 5 – 21 
Fax: +49 26 83 / 94 30 5 – 99
export@leguano.eu 

sailor green black lavenda

www.leguano.eu

leguano juno 

Stylový, elegantní a přesto sportovní: model juno je dokonalým spojením
elegantní pracovní obuvi a ležérní mokasíny. Díky šněrování vypadá tato
jednodílná pletená obuv jako klasická teniska a má přitom všechny výhody
nazouvací obuvi. V obuvi z řady juno zažívají nohy svobodu, kterou
potřebují k tomu, aby ukázaly svou sílu a stabilitu. Model juno sailor je
veganský. 

leguano scio rose 
leguano scio black & blue 
leguano scio green, mint & white 

Slip in and out! Vyrazte do světa v botách leguano scio a zažijte nefalšovaný
pocit chůze naboso. Odolný a vzdušný svrchní materiál se přizpůsobí tvaru
vašeho chodidla a v kombinaci s pružnou podrážkou zajišťuje pohodlné
nošení. Řada scio je vhodná zejména pro volné letní oblečení při vysokých
teplotách. 

Tato minimalistická bota poskytuje potřebnou volnost pohybu pro všechny
každodenní výzvy. Má jedinečný pohodlný střih a hodí se jak do kanceláře,
tak i k elegantním modelům pro volný čas. Díky rafinovanému pletenému
vzoru je látka propustná a vše podtrhuje živý design. Vysoký stupeň volnosti
pohybu umožňuje pouze několik milimetrů tenká a pružná podrážka, díky
čemuž jsou naše barefoot boty obzvláště flexibilní. Zároveň zajišťují
maximální senzorickou zpětnou vazbu. Zažijte pocit chůze naboso – vždy a
všude!

leguano go: gold Velikost: 36 – 44
leguano go: grey, maron & mint Velikost: 36 – 47 
leguano go: silver Velikost: 37 – 47
leguano go: white & black Velikost: 36 – 48

leguano style 

Tato barefoot obuv zrychlí vás srdeční tep: styl značky leguano je zárukou
elegantního vzhledu až ke špičkám prstů. Stélka a měkký řemínek jsou
mimořádně pohodlné. Typická podrážka leguano nabízí dostatek přilnavosti –
pro stabilitu v každé situaci.

*Podešev se skládá ze 100% LIFOLITU®-lg, vyráběného exkluzivně pro 
značku leguano. Tento materiál umožňuje vysokou pružnost podešve 

a současně dostatečnou odolnost proti oděru.

Velikost: 36 – 48 Velikost: 35 – 44
Velikost: 35 – 47
Velikost: 36 – 47

Velikost: 36 – 43

149,00 €

99,- €
155,- €

139,99 €

Složení materiálu

Složení materiálu
scio rose 

Složení materiálu 
scio green, black, mint, blue & white  

Složení materiálu Složení materiálu 

Svrchní materiál: 100 % polyester. Lemování: 60 % polyester, 40 % polyuretan.
Vnitřní podešev: 51 % polyamid, 49 % polyuretan. 
*Podrobnosti o podrážce najdete na poslední stránce.

Svrchní materiál: 100 % polyester. Vnitřní podešev: 51 % polyamid, 49 % polyuretan.
*Podrobnosti o podrážce najdete na poslední stránce.

Svrchní materiál: 90 % polyester 10 % lurex. Vnitřní podešev: 51 % polyamid, 49 % polyuretan.
*Podrobnosti o podrážce najdete na poslední stránce.

Svrchní materiál: 100 % polyester. Vnitřní podešev: 51 % polyamid, 49 % polyuretan.
*Podrobnosti o podrážce najdete na poslední stránce. *Podrobnosti o podrážce najdete na poslední stránce.

JARO/LÉTO
KOLEKCE

LE
GU

AN
O JUNO LE

GU
AN

O

SCIO LE
GU

AN
O GO:

Svrchní materiál: 100 % polyester. Vnitřní podešev: 51 % polyamid, 49 % polyuretan. 

LE
GU

AN
O ST YLE

KVALITA
MADE IN
GERMAN
Y
VÝROBCE
BAREFOOT OBUVI 

  3990,- Kč,

2990 ,- Kč 4490,- Kč

3990,- Kč

Zastoupení pro ČR a SR:
Freebody s.r.o.

Wuchterlova 336/22
160 00 Praha 6 - Dejvice

Česká republika
e.mail: bosoboty@leguano.cz 

mailto:bosoboty@leguano.cz


SPRÁVNÁ BAREFOOT OBUV 
PRO KAŽDOU PŘÍLEŽITOST

červená

aktiv antracitová, modrá podrážka
aktiv lávově černá 
aktiv červená

aktiv polární bílá 
aktiv slunečně žlutá

Tato šněrovací  bota je bosobota pro ty,  kteří  preferují  sportovní a funkční
modely.  Ať už do práce nebo na volný čas,  aktiv nabízí  ochranu i  dostatek
místa.  Je to skutečně všestranný model,  který poskytuje nohám dostatek
volnosti,  je mimořádně pohodlný a lze jej  nosit  prakticky po celý rok. Typická
podrážka leguano usnadňuje chůzi  v jakémkoli  terénu – jako naboso.

aktiv antracitová, modrá podrážka Velikost: 34 – 35
aktiv lávově černá

Vyrobeno v Německu, inspirované Itálií: elegantní šněrovací model ohromí svým
designem, který odráží přírodu a zároveň eleganci. Řada amalfi nabízí jedinečné
pohodlí a vypadá přitom neuvěřitelně elegantně. Těžko přehlédnutelná, co
říkáte? Opravdu mimořádný je propracovaný makramový vzor na svrchní straně,
který propůjčuje řadě amalfi její jedinečný vzhled. Hodí se k džínům, ležérnímu
outfitu i do kanceláře. Ležérní a elegantní zároveň: speciální barefoot obuv, která
nabízí přirozený pocit a eleganci v jednom. Dokonalá bota – po celý rok.

ballerina modrá 

ballerina černá, bílý pásek
ballerina zelená 
ballerina růžová 
ballerina modrá
ballerina žlutá
ballerina černá 

Barvy se skvěle hodí k vašim oblíbeným šatům a vypadají krásně i v kom-
binaci s capri kalhotami nebo džínami! Stačí vklouznout dovnitř a nechat se
hýčkat.

leguano score 

Zažijte dokonalý pocit bosé nohy s módní nazouvací obuví leguano score grey, která
se hodí pro každou příležitost. Ať už se procházíte městem, pracujete v kanceláři
nebo jdete na procházku, tato obuv umožní vašim nohám volně dýchat a pohybovat
se. Tenká podrážka leguano se přizpůsobí každému povrchu a poskytne vám
optimální smyslovou odezvu při každém kroku. Robustní svršek propouštějící
vzduch dělá z boty univerzální všestrannou obuv a její střih umožňuje rychlé
nazouvání a vyzouvání a zajišťuje dokonalé přizpůsobení.

leguano jara 

Barefoot obuv, která vás nenechá chladnými. Sandál se hodí ke všem outfitům
a přináší krásné akcenty. Široký řemínek nad přední částí chodidla je
nastavitelný suchým zipem a zajišťuje mimořádně pohodlné nošení. Tradičně
pružná a tenká podrážka poskytuje nádherný pocit jako při chůzi naboso a
poskytuje ochranu, zatímco nohy si užívají maximální volnost pohybu. Rychle
nazout a můžete vyrazit!

Tyto skvělé baleríny značky leguano jsou úžasně elegantní  a velmi
snadno se kombinují ,  ať  už  v  neformálním či  klasickém stylu –
jedno- duše se hodí  k  jakémukoli  oblečení!  Rychle nazout a můžete
vyrazit !

leguano lady Složení materiálu Složení  materiálu Složení  materiálu Složení  materiálu Složení materiálu 

Složení materiálu jara

Svrchní materiál (síťovina): 90 % polyester, 10 % elastan. Vnitřní materiál: 100 % mikrovlákno. Vnitřní
podešev: 100 % mikrovlákno. 
*Podrobnosti o podrážce najdete na poslední stránce.

Svrchní materiál: 100 % polyester. Vnitřní podešev: 51 % polyamid, 49 % polyuretan.
*Podrobnosti o podrážce najdete na poslední stránce.

Svrchní materiál: 60 % polyamid, 38 % lyocell (viskóza), 2 % elastan.
*Podrobnosti o podrážce najdete na poslední stránce.

Svrchní materiál: 100 % polyester. Vnitřní podešev: 51 % polyamid, 49 % polyuretan.
*Podrobnosti o podrážce najdete na poslední stránce.

Svrchní materiál: 100 % polyester. Vnitřní
podešev: 51 % polyamid, 49 % polyuretan.
*Podrobnosti o podrážce najdete na poslední
stránce.

Svrchní materiál: 95 % polyester, 5 % PU. 
Suchý zip: 100 % polyamid. Vnitřní podešev: 
51 % polyamid, 49 % polyuretan. Podrobnosti o
podrážce najdete na poslední stránce.
*Podrobnosti o podrážce najdete na poslední
stránce.

Velikost: 36 – 47 

Velikost: 36 – 49 

Velikost: 36 – 43, Velikost 44

Velikost: XS – L

Velikost: XS – XL

Velikost: XXXS – XXS

Velikost: 36 – 48

Velikost: 36 – 43

99,- €

139,99 €
149,99 € 79,- €

69,- €

99,- €

139,99 €

bianco

leguano amalfi  pouze v online obchodě

blau grey

loop

bordeaux

LE
GU

AN
O

Velikost.: 36 – 44

119,- €

LADY
LE

GU
AN

O

AKTIV LE
GU

AN
O AMALFI LE

GU
AN

O SCORELE
GU

AN
OBALLERINA

LE
GU

AN
O JARA

3990,- Kč

3990,- Kč 4290,-Kč

2290,- Kč

2290,- Kč 2990,- Kč

3390,-Kč

3990- Kč


